Luc. c. 2, v. 34: *Et benedixit illis Simeon, et dixit ad Mariam, matrem ejus: Ecce postulus es hic in ruinam, et in resurrectionem multorum in Israel.*

Rom. c. 9, v. 52, 55: *Offenderunt enim in lapidem offenditionis, sicut scriptum est: Ecce ponio in Sion lapidem offenditionis et petram scandali; et omnis qui credit in eum non confundetur.*

1 Cor. c. 1, v. 25: *Nos autem predicamus Christum crucifixum, Judei quidem scandalum, gentibus autem stultitiam.*

Gal. c. 5, v. 11: *Ego autem, fratres, si circumcisio nem adhuc prædicta, quid adhuc persecutionem patior? ergo evanescunt est scandalum crucis.*

1 Petr. c. 2, v. 7, 8: *Vobis igitur honor credentibus; non credentibus autem lapis, quem reprobaverunt adiecerunt, hic factus est in caput anguli, et lapis offenditionis et petra scandali, his qui offendunt verbo, nec credunt in quo et positi sunt.*

## CAPUT LXIX.

## JESUS DUX.

Isa. c. 55, v. 4: *Ecce testem populi dedi eum, Dux ac Praeceptorem genitus.*

Jerem. c. 50, v. 21: *Et erit Dux ejus ex eo, et princeps de medio ejus producetur, et applicabo eum, et accedo ad me.*

Dan. c. 9, v. 25: *Scito ergo et animadverte: Ab exercitu sermonis ut iterum adiecerit Ierusalem, usque ad Christum ducem, hebdomades septem, et hebdomades sexaginta duas erunt.*

Matth. c. 2, v. 6: *Sic enim scriptum est per Prophetam: Et tu, Bethlehem, terra Iuda, nequam mihi nema es in principiis Iuda: ex te enim eriet Dux qui regat populum meum Israel.*

## CAPUT LXX.

## JESUS OSTIUM.

Psalm. 111, v. 20: *Hæc porta Domini; justi intrabunt in eam.*

Joan. c. 10, v. 7 et seq.: *Dixit ergo eis iterum Jesus: Amen, amen dico vobis, quia ego sum ostium omnium; omnes quotquot venerunt, fures sunt et latrones, et non audiunt eos oves. Ego sum ostium; per me si quis intraverit, salvabitur, et ingredietur, et egredietur, et paucus inveniet.*

## CAPUT LXXI.

## JESUS VII.

Isa. c. 50, v. 21: *Et aures tuae audient verbum post tergum momentum: Hæc est via, ambulate in ea, et non declinatis nequa ad dexteram, nequa ad sinistram.*

Isa. c. 55, v. 8 et seq.: *Et erit ibi semita, et via, et via sancta vocabulū; non transibit per eam pollutus, et hec erit vobis directa via, ita ut stulti non errant per eam. Non erit ibi leo, et mala bestia non ascendat per eam, non inventies ibi, et ambulabis qui liberati fuerint, et redempti à Domino converterunt.*

Jerem. c. 6, v. 16: *Hec dicit Dominus: State super vias, et videte, et interrogate de semitis antiquis, quæ sit via bona, et ambulare in ea et invenietis refrigerium amictus vestris.*